CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES
ORIGINES

1°* JANVIER au 31 DECEMBRE 2024

CHIEN ESQUIMAU CANADIEN

CHIENS NES A L'ETRANGER ENREGISTRES (aucun enregistrement)
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Chien esquimau canadien

JN4120042ML
Née:(OM)(1F)

Date de naissance : 2024-06-23
Mere : GCH Akiak Qimmiq Pikatti
Couleur : Blanc et rouge

Propriétaire a la naissance :
Beverley Arseneau
Fort Assiniboine, Alberta

Pére : Arcticice Qimmiq Gatling
N° d’enr. du chien : GY3974200
Date de naissance : 2019-12-12
Couleur : Rouge et blanc

DQ806229KG

Née:(3M)(3F)

Date de naissance : 2022-04-17
Mere : Aaa Voyageur Qimmiqg Nala
Couleur : Noir et blanc

Propriétaire a la naissance :
Jamie Parker
Mattawa, Ontario

Pére : Arcticsun's Qimmiqg Kamik 2nd
N° d’enr. du chien : GY3988016

Date de naissance : 2019-12-26
Couleur : Noir et blanc

GN817786ML
Née:(3M)(2F)

Date de naissance : 2024-06-24
Mere : Akiak Qimmiq Eider
Couleur : Chamois et blanc

Propriétaire a la naissance :
Beverley Arseneau
Fort Assiniboine, Alberta

Pére : GCH Arcticice Qimmiq Sakki
N° d’enr. du chien : DA641750
Date de naissance : 2016-01-23
Couleur : Noir et blanc




Chien esquimau canadien

N° d’enr. du
chien

CK-ML4335744
CK-ML4335745

CK-ML4343010
CK-ML4343007
CK-ML4343011
CK-ML4343009

Nom du chien

Akiak Qimmig Ulu

Akiak Qimmig Valkyrie
@ Whirlwind

Akiak Qimmiq Vasu
Akiak Qimmiq Viku
Akiak Qimmiq Volt
Akiak Qimmiq Voss

Date de
naissance

2024-06-23
2024-06-24

2024-06-24
2024-06-24
2024-06-24
2024-06-24

No

d
enregistrement
de portée

JN4120042ML
GN817786ML

GN817786ML
GN817786ML
GN817786ML
GN817786ML

Sexe

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Couleur

Rouge et blanc

Gris foncé et blanc

Blanc et gris
Blanc et gris
Gris et blanc

Blanc et noir



	Pages from All Covers FR-9.pdf
	Chien esquimau canadien Litter Registration Studbook by Breed FR.pdf
	Chien esquimau canadien Canadian Born Studbook by Breed FR.pdf

