CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES ORIGINES

1er JANVIER au 31 DÉCEMBRE 2024

CHIEN ESQUIMAU CANADIEN

CHIENS NÉS À L'ÉTRANGER ENREGISTRÉS (aucun enregistrement)
PORTÉES ENREGISTRÉES

CHIENS NÉS CANADA ENREGISTRÉS

Chien esquimau canadien					
JN4120042ML Née: (0 M) (1 F) Date de naissance: 2024-06-23 Mère: GCH Akiak Qimmiq Pikatti Couleur: Blanc et rouge	Propriétaire à la naissance : Beverley Arseneau Fort Assiniboine, Alberta				
	Père: Arcticice Qimmiq Gatling N° d'enr. du chien: GY3974200 Date de naissance: 2019-12-12 Couleur: Rouge et blanc				
DQ806229KG Née: (3 M) (3 F) Date de naissance: 2022-04-17 Mère: Aaa Voyageur Qimmiq Nala Couleur: Noir et blanc	Propriétaire à la naissance : Jamie Parker Mattawa, Ontario Père : Arcticsun's Qimmiq Kamik 2nd N° d'enr. du chien : GY3988016 Date de naissance : 2019-12-26 Couleur : Noir et blanc				
GN817786ML Née: (3 M) (2 F) Date de naissance: 2024-06-24 Mère: Akiak Qimmiq Eider Couleur: Chamois et blanc	Propriétaire à la naissance : Beverley Arseneau Fort Assiniboine, Alberta Père : GCH Arcticice Qimmiq Sakki N° d'enr. du chien : DA641750 Date de naissance : 2016-01-23 Couleur : Noir et blanc				

Chien esquimau canadien

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	No d' enregistrement de portée	Sexe	Couleur
CK-ML4335744	Akiak Qimmiq Ulu	2024-06-23	JN4120042ML	Femelle	Rouge et blanc
CK-ML4335745	Akiak Qimmiq Valkyrie @ Whirlwind	2024-06-24	GN817786ML	Femelle	Gris foncé et blanc
CK-ML4343010	Akiak Qimmiq Vasu	2024-06-24	GN817786ML	Mâle	Blanc et gris
CK-ML4343007	Akiak Qimmiq Viku	2024-06-24	GN817786ML	Femelle	Blanc et gris
CK-ML4343011	Akiak Qimmiq Volt	2024-06-24	GN817786ML	Mâle	Gris et blanc
CK-ML4343009	Akiak Qimmiq Voss	2024-06-24	GN817786ML	Mâle	Blanc et noir